
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Jerônimo Pereira Maia, com sede 
na Avenida Bahia, nº 515 – Dergo, Pontalina/GO, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 

001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.2802. Abertura: 23 de março de 2022, às 14h; 

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para construção 
de quadra coberta padrão Seduc – mod. 02 no Colégio Estadual Jerônimo 

Pereira Maia, no município de Pontalina-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 475.987,33. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. 

Informações na Unidade Escolar, (64) 98433-7278. 

Pontalina, 04 de março de 2022. 
Eliene Teixeira da Mota Urzêda 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



24Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.751

Do Objeto: Constitui objeto do presente Contrato de Aditivo o 
reequilíbrio financeiro do instrumento contratual originário a 
contratação de empresa para Reforma e Ampliação do Colégio 
Estadual Complexo 05, no Município de Planaltina-GO.
Da Modalidade: Convite nº 001/2020.
Do Preço: R$ 77.445,29 (Setenta e sete mil e quatrocentos e 
quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100- TE.
Da Vigência: A vigência está sendo prorrogada em conformidade 
com o indicado no cronograma físico-financeiro, tendo em vista a 
sua adequação.
Data da Assinatura: 22/02/2022.
<#ABC#287863#24#338939/>

Protocolo 287863
<#ABC#287690#24#338743>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Jerônimo Pereira 
Maia, com sede na Avenida Bahia, nº 515 - Dergo, Pontalina/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; 
Proc. nº 2022.0000.601.2802. Abertura: 23 de março de 2022, 
às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica de engenharia para construção de quadra coberta 
padrão Seduc - mod. 02 no Colégio Estadual Jerônimo Pereira 

Maia, no município de Pontalina-GO. Fonte: 100. Total Estimado: 
R$ 475.987,33. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na Unidade Escolar, (64) 98433-7278.

Pontalina, 04 de março de 2022.
Eliene Teixeira da Mota Urzêda

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#287690#24#338743/>

Protocolo 287690
<#ABC#287700#24#338753>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Bernardino 
Guimarães, com sede na Rua Castro Alves, nº 161 - Setor Centro, 
Morrinhos/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.2883. Abertura: 23 de março 
de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de 
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para construção de quadra 
coberta padrão Seduc - mod. 3-A no Colégio Estadual 
Bernadino Guimarães, no município de Água Limpa-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 481.513,30. Retire e acompanhe o Edital 
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade Escolar, (64) 
3413-2227.

Água Limpa, 04 de março de 2022.
Zilvane de Fátima Pires e Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#287700#24#338753/>

Protocolo 287700
<#ABC#287768#24#338830>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO PROPOSTA 
COMPRASNET 

04/22 202100006080160 Porangatu            Mata Azul 18/03 às 15h 07/03 até 14h59 de 18/03

03/22 202100006075154 Uruaçu            Josino 
Silva

18/03 às 9h 07/03 até 8h59 de 18/03

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#287768#24#338830/>

Protocolo 287768
<#ABC#287769#24#338832>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA, referente 
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, na data abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 

02/22 202100006068297 Itumbiara               Menezes 
Júnior

29/03 08/03 a 28/03

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#287769#24#338832/>

Protocolo 287769
<#ABC#287771#24#338836>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 064/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 064/2022; Proc. nº 2022.0000.601.7998.  
Abertura: 24 de março de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Major Alberto Nóbrega, 
no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.505.829,03. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#287771#24#338836/>

Protocolo 287771

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: da62cac0



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia 
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário 
como consultor de negó-
cios para atendimento a 
clientes interno e externo. 

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281

BRASIL, 7 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6AA84143-0BA1-45B5-B7AD-CA9C79126800


